
Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie ES-S 
Urząd Statystyczny w Krakowie 
 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

E-mail  

dolnośląskiego  Agnieszka Miś a.mis@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego  Beata Włodarczyk b.wlodarczyk@stat.gov.pl 

lubelskiego  Izabela Jajkiewicz i.jajkiewicz@stat.gov.pl  

lubuskiego  Anna Fediuk a.fediuk@stat.gov.pl 

łódzkiego  Krzysztof Borysiak k.borysiak2@stat.gov.pl  

małopolskiego  Katarzyna Szydło  k.szydlo@stat.gov.pl  

mazowieckiego  
Anna Bierońska-Picyk 
Małgorzata Kwiecień 

a.bieronska-picyk@stat.gov.pl  
m.kwiecien@stat.gov.pl 

opolskiego  Michał Sosnowski m.sosnowski@stat.gov.pl 

podkarpackiego  Agnieszka Oleniacz a.oleniacz@stat.gov.pl 

podlaskiego  Agnieszka Pawlik-Ostrowska a.pawlik-ostrowska@stat.gov.pl 

pomorskiego  Agata Kalinowska a.kalinowska@stat.gov.pl 

śląskiego  Zuzanna Kurczab  z.kurczab@stat.gov.pl   

świętokrzyskiego  Aneta Niemiec a.niemiec2@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego  Jolanta Ścibior j.scibior@stat.gov.pl 

wielkopolskiego  
Kamila Kowalska –Żak 
Aneta Niemiec 

k.kowalska-zak@stat.gov.pl 
a.niemiec2@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego  Beata Balachowska b.balachowska@stat.gov.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków 
 

Kontakt telefoniczny 
 
UWAGA! 
Pod tymi numerami telefonów mogą Państwo uzyskać wyłącznie pomoc przy wypełnieniu formularza ES-S.  
Sprawy techniczne związane z odzyskiwaniem hasła, logowaniem się do Portalu Sprawozdawczego itp. można 
zrealizować tylko w kontaktach mailowych. 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

Telefon  

małopolskiego  Małgorzata Kwiecień  tel. 539-671-543 

mazowieckiego  
 
Anna Bierońska-Picyk 
 

tel. 539-671-541 

kujawsko-pomorskiego, 
opolskiego  

Michał Sosnowski tel. 539-671-542 

dolnośląskiego, 
podkarpackiego  

Agnieszka Oleniacz tel. 539-671-544 

lubelskiego, 
pomorskiego  

Agata Kalinowska tel. 539-671-548 

lubuskiego, 
śląskiego  

Zuzanna Kurczab  tel. 539-671-546 

podlaskiego, 
warmińsko-mazurskiego  

Jolanta Ścibior tel. 539-671-540 

świętokrzyskiego, 
wielkopolskiego  

Aneta Niemiec tel. 539-671-545 

łódzkiego, 
zachodniopomorskiego  

Agnieszka Miś tel. 539-671-547 

 
 
 
 
 
 
 
 


